Sempre o Melhor Prego

Data : 16/11/2021 Orgcamento n.: 1741841
Vendedor. 4 - SUPERMERCADQ PIERIM LTDA LOJA 02
Nome: 9036 - LAR MARIA IMACULADA Contato:
E-Mail: elisanutry@yahoo.com.br
Endereco:  RUA PRUDENTE DE MORAES, 533 Fone: (019) 3658
Cidade: MOCOCA Bairro:. CENTRO UF: SP CEP:13730-40(
CNPJ/CPF; 52505302000115 IE/RG: ISENTO
Tipo Frete: Por conta do emitente Transportadora:
Veiculo; Placa: KM; Checklist;
Qtde. Un. Cédigo Descrigio Unitario Total Dt.En
136 UN 562689 LEITE MOCOCA UHT 1L INTEGRAL 3,49 471,15
4 UN 402491 ALM C/SOJA ADES ORIGINAL 1L 5,79 23,16
12 UN 014496 ACHOC NESCAU 400G 579 69,48
12 UN 179348 REQUEIJAO VIGOR 200G TRADICIONAL 6,39 76,68
30 PC 033077 ARROZ MATEUS 5KG 16,65 499,50
12 UN 416634 MOLHO TOMATE FUGINI 2KG TRADICIONAL 8,75 105,00
4 UN 1013700 GELADINHO BIBA 40UN 8,99 39,96
24 UN 305808 MACARR GALO FIDEOS 500G PARAFUSO 2 2,35 56,40
240 UN 020886 BEBIDA LACTEA MOCOQUINHA 200ML UNID 0,79 189,60
24 UN 321709 BISC RENATA AMANTEIGADO 330G CHOCOL 5,99 143,76
24 UN 1015235 BISC.GALO ROSQUINHA 800G COCO 8,45 202,80
14 UN 172516 BEBIDA LACTEA ARGENZIO 1L MORANGO 3,99 55,86
15 UN 299497 BISC MARILAN PIT STOP 162G ORIGINAL 3,95 59,25
12 UN 161763 MAIONESE LIZA 250G TRADIC 2,65 31,80
20 UN 897396 CHOC LACTA BIS 126G AQ LEITE 4,59 91,80
45 UN 141083 PIPOCAS VOVOZINHA 150G DOCE MILHO 4,25 191,25
- 35 UN 816816 PIPOCAS VOVOZINHA 60G DOCE MILHO 2,16 75,25
. 24 UN 126069 CREME DE LEITE MOCQCA TP 200G 2,59 62,16
5 UN 1018294 DOCE DE MOCOTO MARSHMALLOW BIRO BIRO 100¢ 2,69 13,45
6 UN 1003675 BATATA PALHA TUM TUM 500G 12,59 75,54
. 80 UN 1017250 SALGADINHOS TORCIDA 70G QUEIJO 2,25 180,00
80 UN 1016747 FANDANGOS 45G PRESUNTO 2,95 236,00
12 UN 279833 OLEO DE SOJA ABC 900ML 8,49 101,88
6 UN 1017261 VINAGRE FORTALEZA 750ML ALCOOL 1,69 10,14
6 UN 1017196 MILHO VERDE PREDILECTA POUCH 1,7KG 18,99 113,94
6 UN 1004817 AZEITONAS VERDES TOZZI 150G FATIADAS 4,75 28,50
3 KG 008259 ALHO GRANEL - KG 22,90 68,70
5 KG 001991 CEBOLA - KG 2,59 12,95
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Descrigdo
ABOBRINHA ITALIA - KG

PEPINO CONSERVA JAPONES - KG
BETERRABA - KG

BATATA - KG

ALFACE CRESPA FRUTO DA TERRA UN
CENOURA - KG

REPOLHO VERDE - KG

TOMATE - KG

BANANA NANICA - KG

MACA NACIONAL - KG

SALSICHA NOBRE KG - FRIOS
ACEM KG - ACOUGUE

MEIO DA ASA FRANGO TEMP - ACOUGUE

LING CALABRESA SEARA - FRIOS
LOMBO SUINO KG - ACOUGUE

NYGGETS FRANGO SADIA 700G TRADICIONAL

HAMBURGUER BOVINO FRIBOI 56G
HAMBURGUER SEARA 672G BOVINO

PEITO DE FRANGO S/OSSO KG - ACOUGUE

QJ MUSS.LARA - KG - FRIOS
APRESUNTADO SEARA - FRIOS

Formas de Pagamento: 30 DIAS

A satisfagdo do Cliente é a prioridade de nosso trabalho.
Senhor Cliente : Verifique antes de comprar:

1) a quantidade dos produtos.

2) preco unitario de cada item.

3) referéncia do item.
4) a marca dos produtos.

Ass:

Obs.:

Unitario
3,29
1,99
1,89
4,35
4,95
3,49
1,99
5,95
3,98
4,89
10,69
25,90
20,79
26,90
18,89
17,38

1,69
21,69
18,60
39,90
25,50

TOTAL:

Total
32,90

19,90
28,35
65,256
148,50
69,80
19,90
59,50
59,85
73,35
160,35
1.424,50
415,80
134,50
283,35
260,85
84,50
542,25

279,00
169,60
102,00

7.709,96
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